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1 24.01.2024

Kërkesë për informacion dhe kopje të Kontratës 
ndërmjet Këshillit të Ministrave dhe “Air Albania” për 

përdorimin e avionit nga qeveria shqiptare për vitet 
2019- 2023. Destinacionet dhe numri i fluturimeve.

30.01.2024 Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e 
informimit”, bashkëlidhur është përcjell informacioni i kërkuar. E plotë Nuk ka

2 09.02.2024 Mbështetur në Ligjin Nr. 119/2014 “Për të Drejtën e 
Informimit”, kërkohet realizimi i një interviste 12.02.2024

Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e 
informimit”, gëzohet e drejta, pas depozitimit të kërkesës përkatëse me 
shkrim, për t’u pajisur, vetëm në formë shkresore, me çdo informacion 

që konsiderohet relevant. Institucioni është i gatshëm të trajtojë me 
përparësi kërkesën pas dorëzimit të saj pranë Protokoll/Arkivës ose në 

adresën postare elektronike të Koordinatorit për të Drejtën e Informimit. 

E plotë Nuk ka

3 13.02.2024

Këkohet infirmacion mbi procedura apo akte 
administrative, nëse ekzistojnë, të ndërmarra nga 

DSHQ për efekt të zgjidhjes së mbivendosjes fiktive të 
krijuar midis regjistrimit të VKM Nr. 1058/2008 mbi 

pronën në pronësi private.

22.02.2024
Kthim përgjigje bazuar në ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e 

informimit”, se kërkesa dhe pretendimet duhet ti adresohen pranë 
Agjencisë Shtetërore të Kadastrës. 

E plotë Nuk ka

[1] Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve

[2] Data e regjistrimit të kërkesës

[3] Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi

[4] Data e kthimit të përgjigjes

[5] Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi

[6] Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar

[7] Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.


